

Jeudi 30/07



VITASIA
Pain indien

240/255 g
(1 kg = 9,96 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 2,99 €
(1 kg = 12,46 €)
Variétés au choix
n°218537

-20%
2.39 ~~2.99~~
Lidl Plus



VITASIA
Nouilles
konjac
270 g
(1 kg = 7,37 €)
n°199696

OFFRE FLASH
1.99



VITASIA
Nouilles
mie
250 g
(1 kg = 3,56 €)
n°174568

OFFRE FLASH
0.89



YUM YUM
Nouilles
instantanées

Le produit de
60 g : 0,50 €
(1 kg = 8,33 €)
Les 2 produits :
0,85 €
(1 kg = 7,08 €)
Variétés
au choix
n°192372

-30%
0.35 ~~0.50~~
sur le 2^e
Lidl Plus



VITASIA
Kit à
cuisiner
au curry
262 g
(1 kg = 10,27 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 2,99 €
(1 kg = 11,41 €)
Variétés au choix
n°191832

-10%
2.69 ~~2.99~~
Lidl Plus



VITASIA
Kimchi
215 ml (1 L = 6 €)
n°148315

OFFRE FLASH
1.29



VITASIA
Sauce façon
butter-chicken

285 g
(1 kg = 5,23 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 1,99 €
(1 kg = 6,98 €)
n°182424

-25%
1.49 ~~1.99~~
Lidl Plus



VITASIA
Sauce
sweet chili
700 ml
(1 L = 2,84 €)
n°217122

OFFRE FLASH
1.99



VITASIA
Eau de coco
500 ml
(1 L = 2,98 €)
n°196811

OFFRE FLASH
1.49



Plus d'informations sur www.lidl.fr
531/2026

Pour votre santé, évitez de grignoter